
ZARZĄDZENIE NR 103/2025 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U.2024.986 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Pani Magdy Kąca – nauczycielki Szkoły Podstawowej im. II Armii Wojska Polskiego w Wierzbnie    
w składzie: 

1) Pani Katarzyna Żelazowska - przewodnicząca komisji, przedstawiciel gminy Wierzbno 

2) Pani Elżbieta Piotrowska- przedstawiciel Kuratora Oświaty. 

3) Pani Elżbieta Skarżyńska - dyrektor Szkoły Podstawowej im. II Armii Wojska Polskiego w Wierzbnie 

4) Pani Elżbieta Michalak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5) Pani Dorota Trojanowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

6) Pani Mariola Jarmulińska – przedstawiciel ZNP. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbno 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EBA892D-3D41-42D6-96E1-B649B87EBA0F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/2025 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-24T12:47:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




